Технічні та якісні характеристики закупівлі:  
Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі є загальноприйнятими до даної 

категорії товару, такими, що максимально відповідають потребі Замовника із урахування 

використання у попередніх періодах. 

Розмір бюджетного призначення:  
181 685,00 грн. (Сто вісімдесят одна тисяча шістсот вісімдесят п’ять гривень 00 копійок) 

з ПДВ відповідно до кошторису. 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:  
Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена 

примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі від 18.02.2020 №275,